in cap. luc. 6.
mat. 5.
I. co. 3.

sap. 5.

psalm. 67.

luc. 6.

heb. II

luc. 6.

Lōmune
mouē. p̄ si fieri potest
eat a me calix iste. Quis
dicit? Que potestas ⁊ que
infirmas? Audite quid
ait: potestāte habeo ponē
di aiām meā ⁊ potestāte
deo itēp sumēdū eā. Nō
let eā a me, sed ego pono
⁊ itēp sumo eā. **R.** Hec est
ra fraternitas que nūq; potest
violari certamine, qui effuso
guine secuti sunt dñs. Cōtēp
tes aulā regiam perueniēt
regna celestia. **R.** Ecce q̄
iocundum habitare fr̄m
in ymn. Conten. **lectio. m.**

Dominus tristis
quādo faciebat
nō faceret nūi voluisset
testate em̄ fecit, nō cōdō
quia ipse voluit, nō quia
deus potuit. **R.** Rāsi gurau
ergo in se infirma mēbra
pous sui. **R.** Et forte de illis
ctum est: Qui semināt i
chrymis, in gaudio metent,
id est de infirmioribus. Non
enim in lachrymis semina
bat ille ipsius christi magi
p̄co qui dicebat: ego m̄
iam immoloꝝ ⁊ tēp̄o tēp̄o
tionis mee instat. **R.** Boni
tamen certati, curam
summaui, fidem seruaui. De
cetero superest mihi corona
iusticie, corona de manu
lis. **R.** Propter testamentū
mini ⁊ leges paternas facti
perstiterūt in amore fraterni
tis, quia vn⁹ fuit semp̄ sp̄s
eis ⁊ vna fides. **R.** Quis corp
t: nō derelinquetur, ⁊ vnus corp
d in eternū manet, Quis. **R.**

Maritimā multitudinē non a mari galilee (ne hoc miraculi loco poneret) sed a mari magno reor esse cognominatā, i qua etiā tyrus et sydon cōprehēdi poterāt. Verū qz gentiū ciuitates sunt, iudeis quidē sorte date, sed non ab eis possessē, eo qd hostes exterminare nequirent consulte nominatim ponuntur, vt quāta sit fama virtutis saluatoris itimetur que exteris etiā ad sanitatē doctrināque capessendā ciuitates accersiat. **R.** Corpora sanctorū i pace sepulta sunt et nomina eorū viuēt. In gnatione et generationē. **V.** Sapiētia eorū narrat populi et laudē eorū pronūciat ecclesia. In. **Lectio. xi.**

eccli. 44. eccli. 44. 2.39.

Ubi notādū est qz dñs et si ueniētib⁹ ad se gentilib⁹ misert⁹ sit (vnde et puerū cēturionis, et cananee filiā approbata petētium fiducurauit) nō tñ eorū ciuitates intrasse reperit, ne videlicet occasionē querele iudeis calūniatib⁹ suggereret, sed perfectā poti⁹ salutē gētiū passionis et resurrectionis sue tēpori reseruaret. **R.** Justorū anime i manu dei sunt. Et nō tāget illos tormētum malicie. **V.** Usi sunt oculis insipiētū mori, illi autē sunt in pace. Et. **lc. xii.**

mat. 8. matth. 15. sap. 3.

Quo imminēte tpe, gentilib⁹ eū videre quērib⁹ bus ait: Nisi granū frumētī cadēs in terrā mortuum fuerit, ipsū solū manet. Si autē mortuū fuerit, multū fructū

affert. Et oīs turba querebat eū tangere, qz virtus de illo exibat et sanabat oēs. Et supra, leprosus dño tangente mūdāt, et hic oīs turba querebat tangere potuit, spūs illi⁹ virtute sanat. **Tact⁹** ergo saluatoris op⁹ est salutis, quē tangere est fideliter eū credere. A quo tāgi est eius munere firmari. Sed vnusqzque i suo sensu abūdat. **R.** Lauert stolas suas. Et cādidas eas fecerūt i sanguine agni, Alle alle. **V.** Isti sunt qui uenest ex magna tribulatione et lauerunt stolas suas. Et. **Scdm Lucā.**

In il. tē. Descēdens iesus de monte stetit i loco cāpestri et turba discipulorū ei⁹ et multitudo copiosa plebis ab omni iudea et hierusalē et maritima et tyri et sydonis qui uenerāt vt audirēt eum et sanarentur a languoribus suis. Et qui uerabanē a spiritib⁹ imūdis curabanē. Et oīs turba querebat eū tangere, qz virtus de illo exibat et sanabat oēs. Et ipse eleuatis oculis in discipulos suos dicebat: Beati pauperes qz uestrū est regnū dei. Beati qui nūc esuritis, qz saturabimini. **U**stī q nūc fletis, qz ridebitis. Beati eritis cum uos oderint hoīes et cū separauerint uos et exprobrauerint et eiecerint nomē uestrū tanqz malū propter filiū hominis. Gaudete in illa die et exultate, ecce em merces uestra multa est in celo. Amen. Te

luc. 6. apo. 7. luc. 6.

debet. **plurimo. a.** Scit martyr quāta passi sūt tormēta vt si ueniret ad palmā martyrii. **lc. qz petet. R.** Exultate i specu dei. **V.** Et delectati i ihericia. In spe. **hy. a.** dicitur igni. **V.** Iusti i perpetuo. Et apud dñm est mercē. **Ad bñ. a.** Fulgebūt i tāquā scille in arūdine dcurrēt, iudicabūt nationes regnabūt in eternū. **Ad. i. a.** Cū palma ad regna uenerūt. **Ad. i. a.** Cū coronas decois meruerūt de manu dei. **viii. Ad. iii. a.** Corpora scōrū in pace sepulta sūt et uiuēt noia eorū in eternū. **lc. qz petet. R.** Exultet i specu dei. Et delectent i ihericia. **Ad. vi. a.** Martyres dñi bñdicite i etnū. **Fabianus et seba. ioānis et pauli. dñi cum focis. Capitulum.** **R.** Edet de mercedē boz scōrū suorū et ducet illos i via mirabili. **V.** Justorū aie i manu dei sūt. Et tāget illos tormētū malicie. **H.** Desto domine martirū deprecatione sanctorū et quos pati p tuo no tribuisti, fac tuis fidelibus suffragari. **p. Ad. ix. an. x.** **vii. Soundē fabiani et seba. ioānis et pauli: ac dionisij cum focis. Capitulum.** **I.** Isti tulerūt spolia i pioz et decarauerūt nomē scōrū tuū, et uictrice manū tuā laudauerūt patrem dñe de noster. **V.** Isti dñe in sanctis suis, mirabi

debet. **Inlan. a.** Scitum martyres quanta passi sunt tormenta ut securi perveniret ad palmam martyrii.

psalm. 67.

viii. Ep. q. petit. B. Exultent iusti in conspectu dei. **R.** Et delectentur in leticia. **In spe. hy.** Trahitur igni. **R.** Iusti in perpetuum vivunt. Et apud dominum est merces eorum. **Ad bñ. a.** Fulgebunt iusti et tanquam scintille in arundinetis discurrent, iudicabunt nationes et regnabunt in eternum. **i. Ad. i. a.**

sap. 5.

sap. 3.

matth. 13.

matth. 19.

1. co. 6.

eccl. 44.

psalm. 67.

i. cp. q. petit. R. Exultent iusti in conspectu dei. Et delectentur in leticia. **Ad. vi. a.** Martyres domini domini benedicite in eternum, **Fabiani et seba. iohannis et pauli. dionysii cum sociis. Capitulum**

sap. 10

sap. 3.

sap. 3.

sap. 10.

psalm. 67.

R. reddet deus mercedem laborum sanctorum suorum et deducet illos in via mirabili. **R.** Iustorum aie in manu dei sunt. Et non tanget illos tormentum malicie. **col.**

H. Desto domine martyrum deprecatione sanctorum: et quos pati pro tuo nomine tribuisti, fac tuis fidelibus suffragari. **p. Ad. ix. an.** Martyrum chorus laudate dominum, alle. **viii. Eorundem fabiani et seba. iohannis et pauli: ac dionysii cum sociis. Capitulum.**

I. Isti tulerunt spolia impiorum et decatauerunt domine nomen sanctum tuum, et victricem manum tuam laudauerunt pariter domine deus noster. **R.** Gloriosus deus in sanctis suis. Mirabilis

in maiestate sua. **Collecta.**

Q. Oncede quos operis deus, ad eorum nos gaudia eterna pertingere de quibus nos virtute tribuis annua solennitate gaudere. **p. Cabauricij et sociorum, et in clara valle. Eutropij, zozime et bonose. Ad. vi. a.** Martyres domini domini benedicite in eternum. **i. Capitulum.**

S. Tabunt iusti in magna constantia adversus eos qui se angustiauerunt, et qui abstulerunt labores eorum. **R.** Iustorum anime. **Collecta.**

D. Deus qui nos sanctorum tuorum mauricij sociorumque eius confessionibus gloriosis circundas et protegis: da nobis eorum imitatione proficere et intercessione gaudere. **p. Eorundem mauricij et eutropij. Ad. ix. an.** Martyrum chorus laudate dominum, alle. **viii. Cap.**

A. Angus aurum in fornace probavit electos dominus, et quasi holocausti hostiam accepit illos, et in tempore erit respectus illorum. **R.** Gloriosus deus. **Colla.**

D. Deus qui nos annua sanctorum tuorum mauricij sociorumque eius solennitate letificas concede propitius ut quorum gaudemus merito accedamus exemplis. **p. Ad. ves. a.** Si coram hominibus tormenta passi sunt spes electorum est immortalis in eternum. **viii. a.** Tanquam aurum in fornace probavit electos dominus, et quasi holocausti hostiam accepit illos. **viii. a.** Iustorum est ei regnum celorum apoc. 7 qui contempserunt vitam mundi et pervenerunt ad premia regni, et lauerunt stolas suas.

O. uij

O. uij

O. uij

O. uij

O. uij

non affert. Et ois turba que tangere lo...
hoc eu tangere, qz virtude lo...
eribat et sanabat oes, et...
pza, leprosus dno tangente...
mudat, et hic ois turba que...
tangere potuit, spūs illi...
tute sanat. Tacit ergo salu...
tous op' est salutis, que tan...
gere est fideliter i eu crede...
re. A quo tangi est euamune...
re firmari. Sed vnu q' loqui...
suo sensu abudat. **R.** zauri...
stolas suas. Et cadidas carbo...
ceit i sanguine agni, alle. **R.**...
alle. **R.** Isti sunt qui vnti...
magna tribulatione et laurum...
stolas suas. **R.** **Scdm. Luc.**
I. Hic de monte stetit i...
co capestri et turba discipu...
loz ei' et multitudo copio...
plebis ab omni iudea et he...
rusale et maritima et tyru et...
domis qui venerat ut audiret...
eum et sanarentur a langu...
ribus suis. Et qui recubant...
a spiritibus imundis curabant...
Et ois turba que erat eu tan...
gere, qz virtude illo eribat...
et sanabat oes. Et ipse elua...
tis oculis in discipulos suos...
dicebat. Beati pauperes qz...
vestru est regnu dei. **R.** **Scdm. Mat.**
qui nuc esuritis, qz satiab...
mini. **R.** **Scdm. Mat.** **R.** **Scdm. Mat.**
bitis. Beati eritis cum vob...
oderunt hoies et cu separave...
riavros et exprobraverunt et...
eiecerint nome vestru tanq...
malu propter filiu hominis...
Gaudete in illa die et exultate...
tate, ecce em merces vestra...
multa est in celo. Amen. **R.**

Commune

las suas i sanguine agni. **viii.**
ā. Via iustoz recta facta est, et
 iter scōz pparatū est. **ij. Cap.**
q̄ p̄petit. R. Scī tui dñe Bñ-
 pfalm. dicēt te. **ñ.** Sūaz regni tuidicēt
 144. et potentiaz tuā loquent. Bñdi.
hy. **Et na p̄pi. ñ.** Iusti in ppe.
Ad mag. ā. Tradidit corpora
 sua ad supplicia ideo coronā
 tur, et accipiunt palmas. **j.**
Ca. Mauricij mar. et so. eius
et in claraualle eutro. tc. ex
sermone bñi ioānis ep̄i. lc. i.
 de mar **Q**ui scōz merita reli-
 tyrib. giosa charitate mirat
 quoz iustoz gl̄as frequēti
 laude colloquit: eoz mores
 sanctos atq̄ iusticiā imitef.
 Quē quē delectat scī alicui
 meritū delectare dz par (cir
 ca cultū dei) obseqū. Quare
 aut imitari dz si laudat, aut
 laudare non debet si imitari
 detrectat. Et q̄ aliū laudat
 laudabilē se reddat: q̄ scōz
 merita admirať, mirabilis
 ipse vite sc̄titate reddat. **ij.**
Quasi propterea iustos fide
 lesq̄ diligim⁹, q̄ in ipsis iu-
 sticiā fidēque suscipim⁹, pos-
 sum⁹ nos quoq̄ esse q̄ sunt,
 si faciam⁹ ipsi q̄ faciūt. Acq̄
 enim difficile nobis est q̄ ab
 ipsis gerit imitari, cum sine
 p̄cedēti exēplo ab antiq̄s ta-
 lia gesta p̄spicim⁹, vt nō ipsi
 alioz emuli redderent, sed
 emulade v̄tutis seip̄os no-
 bis preberēt exēplū, vt duz
 nos ex ipsis et ex nobis ali
 p̄ficiūt, sic xp̄s i suis sp̄ ser-
 uis in ecclesia laudat. **lc. iij.**
Ab origine mūdi innocens